Quis audivit unquam tale?

Quis vidi huic simile?

Nos quoque devoti et humiles adoremus cum Pastoribus

Laudemus cum Angelis, laudemus Regem Salomonem

in diademate carneo

quo illum coronavit Mater sua Virgo Maria.

5. Magnificatus est rex pacificus

super omnes reges universae terrae.

6. Confitebor tibi Domine in toto corde meo; in consilio iustorum, et congregatione.

Magna opera Domini: exquisita in omnes voluntates eius.

Confessio et magnificentia opus eius: et iustitia eius manet in saeculum saeculi.

Memoriam fecit mirabilium suorum, misericors et miserator Dominus: escam dedit timentibus se.

Memor erit in saeculum testamenti sui: virtutem operum suorum annuntiabit populo suo.

Ut det illis haereditatem gentium: opera manuum eius veritas, et judicium.

Fidelia omnia mandata eius: confirmata in saeculum saeculi, facta in veritate et aequitate.

Redemptionem misit populo suo: mandavit in aeternum testamentum suum.

Sanctum, et terrible nomen eius:

initium sapientiae est timor Domini.

Intellectus bonus omnibus facientibus eum: Laudatio eius manet in saeculum saeculi.

Gloria Patri et Filio et Spiritui sancto...

7. O quam bonus es
O quam bonus es
O quam suavis
O quam iucundus mi Iesu.
Diligenti, possidenti
Degustanti te.
O me felicem, o me beatum.
Hinc pascor a vulnere
Quo me vertam nescio.
In vulnere vita
in vulnere quies in ubere pax
in vulnere nectar
in vulnere iubilus
In vulnere Jesus, in ubere Virgo.
O me felicem, o me beatum, quo me vertam nescio.
Sanguis emundat
sanguis me recreat
sanguis inebriat.
O vulnere, o sanguis
Aurea vulnera.
Sanguis amabile, nectare dulcior
manna iucundior.
Te amo, te cupio,
te sitio, te bibo.
O me felicem, o me beatum, quo me vertam nescio.
Hoc sanguine pascar
in vulnere vivam
O potus, o cibus, o risus, o gaudium.
O felix vita, beata mors.

O quam benigna es
O quam dulcis
Quam delitiosa o Maria.
Suspiranti, degustanti

Hinc lactor ab ubere

In ubere salus

in ubere favum
in ubere gaudium

Lac me purificat
lac refocillat
lac me laetificat.
O ubera, o lac
Ubera dulcia.
Lac exoptabile, melle suavius
favo nobilius.
Te diligo, te volo,
te quaero, te gusto.

Hoc lacte reficiar
in ubere moriar.

8. Completi sunt dies Mariae,
ut pareret filium suum primogenitum.

9. Beatus vir qui timet Dominum
in mandatis eius volet nimis.
Potens in terra erit semen eius:
generatio rectorum benedicetur.
Gloria et divitiae in domo eius:
et iustitia eius manet in saeculum saeculi.
Exortum est in tenebris lumen rectis:
misericors, et miserator, et iustus.
Iucundus homo qui miseretur et commodat,
disponet sermones suos in iuditio:
quia in aeternum non commovebitur.
In memoria aeterna erit iustus:
ab auditione mala non timebit.
Paratum cor eius sperare in Domino, confirmatum est cor eius:
non commovebitur donec despiciat inimicos suos.
Dispersit, dedit pauperibus: iustitia eius manet in saeculum saeculi,
cornu eius exaltabitur in gloria.
Peccator videbit et irascetur, dentibus suis fremet et tabescet:
desiderium peccatorum peribit.
Gloria Patri et Filio et Spiritui sancto...